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MedWet/Com3. Full list of participants 
 
 
 

COUNTRIES 
Albania Mr. Zamir Dedej zamir@cep.tirana.al 
Algeria M. Mustapha Djeffel 

M. Mohamed Arafa 
F: 2138660573 
F: 2138601023 

Bosnia and Herzegovina Mr. Tanyo Manev Michev Min.gradit.hnz@duro.tel.hr 
Bulgaria Dr. Tanyo Manev Michev tanyo@mbox.infotel.bg 
Croatia Mrs. Jasminka Radovic Jasminka.radovic@duro.tel.hr 
Cyprus Mrs. Myrola Hadjichristoforou rocperiv@cytanet.com.cy 
Egypt Dr. Essam Ahmed Elbadry Eeaa4@idsc.gov.eg 
France M. Daniel Crépin 

Mrs. Isabelle Vial 
M. Pierre Bougeant 
M. Fabrice Bernard 

Daniel.crepin@languedoc.roussillon.gouv.fr 
Isabelle.vial@environnement.gouv.fr 
Bougeant.celrl@wanadoo.fr 
Fabrice. @wanadoo.fr 

Greece Mrs. Demetra Spala tdfp@minenv.gr 
Israel Dr. Reuven Ortal Reuven.ortal@nature-parks.org.il 
Italy Mrs. Maria Garazia Cotta 

Dr. Giampaolo Rallo 
F: 390657228468 
rnavertol@ve.nettuno.it  

Jordan Mr. Talat Hasan Mustafa 
Albabbas 

F: 962653084 

Lebanon Mr. Wajdi Khater wajdi@moe.gov.lb 
Libya Mr. Khaled Ettayeb 

Mr. Abdellatif Achour 
khiucnlib@hotmail.com 
F. 218213338098/97 

Malta Mr. Charles Gauci admin@environment.gov.mt  
Monaco M. Frédéric Platini F .platini@wanadoo.fr 
Morocco M Abdellah El Mastour 

M. Abadía Rattal 
M. Benelmalih Mohamed Chakib 

hajib@athena.online.co.ma 
rattal@hotmail.com 
F: 2161787103 

Portugal Mr. João Carlos Farinha 
Mr. Luis Costa 
Fr. Joao Pedro Pereira 

farinhaj@icn.pt 
costal@icn.pt 
rnes.pereira@icn.pt 

Slovenia Ms. Gordana Beltram Gordan.beltram@gov.si 
Spain Mr. Jesús Serrada Hierro 

Mr. Jose R. Picatoste Ruggeroni 
Jesus.serrada@gvsf.mma.es 
Joseramon.picatoste@gvsf.mma.es 
M .bernues@gvsf.mma.es 

Tunisia M. Ridha Fekih 
M. Adbelhamid Karem 
F. Faouzi Khellil 
M. Jalel Labibi 
Mr. Mustafa Guerbaya 

 
 
Dgf_medcom3@francimel.com 
 

Turkey Mrs. Beril Balantekin 
Mrs. Gülhan Özden 
Mrs. Cansen Akkaya 
Mrs. Perihan Ayintapli 
Mr. Sunay Demircan 

cevko@marketweb.net.tr 
gulhanozden@tr-net.net.tr 
cansenak@dsi.gov.tr 
payintapli@hotmail.com 
sunay.demircan@dhkd.org 

Yugoslavia Dr. Voislav Vasic 
Mr. Milutin Pantovic 

nhbeo@beotel.yu 
panta@hera.smrnzs.sv.gov.yu 
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European Commission Mrs. Athena Mourmouris  Athena.Mourmouris@cec.ece.int 
Mediterranean Action Plan Mr. Chedly Raïs Car-asp@rac-spa.org.tn 
Convention on Wetlands - 
MedWet 

Mr. Delmar Blasco 
Mrs. Mireille Katz 
Mr. Nick Davidson 
Mr. Tobias Sálate 
Mr. Anada Tiega 
Mr. Thymio Papayanni 
Mr. Nejib Benessaiah 

blasco@ramsar.org 
katz@ramsar.org 
Davidson@ramsar.org 
salathe@ramsar.org 
tiega@ramsar.org 
sthymiop@hol.gr 
nejiben@groovy.gr 

United Nations Development 
Programme 

Mr. Hani Daraghma 
Mrs. Esra Karadag 

Hani.daraghma@undp.org 
Esra.karadag@undp.org 
 

NGOs 
BirdLife Mr. Juan Criado 

Mrs. Maris Jimenez Armesto 
jcriado@seo.org 
mjarmesto@seo.org 

IUCN Dr. Jean-Yves Pirot Jean-yves.pirot@iucn.org 
Wetlands Internation Mr. Marcel Silvius silvius@wetlands.agro.nl 
WWF International Mr. Marco Pagliani  

Mr. Denis Landenbergue 
mpagliani@wwfnet.org 
dlandenbergue@wwfnet.org 

WETLAND CENTRES 
Greek Bitope/Wetland Centre 
(EKBY) 

Prof. George Zalidis  
Dr. Niki Drivaliari 
Mr. Nikos Kontos 

zalidis@ekby.gr 
nikidi@edby.gr 
nkontos@ekby.gr 

SEHUMED 
(Sede Para el Estudio de los 
Humedales Mediterráneos) 

Dra Maria José Viñals Blasco 
Dr. Mohamed El Ayadi 
Mr. Vicent Baldoví Borrás  
Drs. Maryland Morant González 
Mr. Pedro Villena 

 
 
 

@uv.es 

Tour du Valat M. Luc Hoffmann 
M. Jean Paul Taris  
M. Jean Jalbert 
Mme. Lamia Mansour 

l. @tour-du-valat 
taris@tour-du-valat 
jalbert@tour-du-valat 
lamia.mansour@tour-du-valat 

SPEAKERS OF 
TECHNICAL SESSION 

Mr. Enrique Pérez Cañamares 
M. Bernard Picon 

Enrique.perez@diputacion.m400.gva.esp 
desmid@wanadoo.fr 

OBSERVERS Mr. Jorge Cruz 
Mr. Joan Grigori 
M. Ali El Hili 
M. Moncef Khorchani 
M. Fethi Ksiksi 
F. Faouzi Maamouri 
Mlle. Christine Navarro 
M. Mohamed Abdallah 
M. Romdhane Chouch[ene 
M. Ahmed Bouzid 
M. Habib Moussa 
M. Mohammed Jemaâ 
M. Kamel Gtaïfi 

F: 96963883629 
jgregori@etnomuseo.drago.net 
F: 2161 885 073 
F: 2165 643 661 
F: 2165 643 661 
Mfaouzi.wwf.@gnet.tn 
verseau@mnet.fr 
 
 
F: 2161 650 416 
F: 2161 801 922 
 
F: 2161 801 922 

 


